所有资料包括完备的功能模块说明、使用手册等，涉及关联调用的应提供调用规

范和相关技术说明。

五、系统培训及售后服务

第十条 培训

乙方在甲方所在地为甲方提供必要的培训服务，培训场地及设备等由甲方负责提

供，乙方提供必要的师资和相关培训材料。具体培训时间由甲乙双方根据项目实际情

况友好协商确定。

第十一条 售后服务

为保证甲方顺利运行系统：

1.系统验收之日起的1年内提供免费运行维护服务。

2.免费运行维护服务结束前双方另行签定有偿维护合同；

六、合同金额及付款方式

第十二条 合同金额

本合同金额为人民币（大写）柒拾肆万玖仟捌佰元整 (¥749,800.00元 ) 。

合同签订后15个工作日内支付合同金额的60%，即人民币449,880.00元，服务期满

并验收合格后一次性支付剩余合同款的40%，即人民币299,920.00元，乙方需按时

向甲方提供相应的发票。

七、知识产权

第十三条 乙方应保证所提供的服务免受第三方提出侵犯其知识产权（专

利权、商标权、版权等）的起诉。乙方应保证投标产品或服务不会出现因第三方

提出侵犯其权力或专利权、商标权及其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则

由乙方承担全部责任。任何被乙方用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或